
Teamleder for Røde Kors' Telemarketing

Røde Kors søger en dygtig teamleder på deltid til vores aften- og daghold telemarketing team.
Om Røde Kors
I Røde Kors vil vi gøre mere for flere.
Som verdens største humanitære organisation hjælper Røde Kors sårbare og udsatte mennesker
ude i verden og i Danmark. Om det er hjælp til flygtninge fra krigsramte områder som i Ukraine,
uddelingen af nødhjælp til sultende familier i Gaza og Yemen eller at hjælpe udsatte familier i
Danmark, med at få en lysere fremtid. Til alle disse sager er det vigtigt at engagere så mange som
muligt, så vi kan hjælpe så endnu flere.
For at udføre vores livsvigtige hjælpearbejde er vi afhængige af bidrag fra faste støtter, altså
privatpersoner som giver en fast månedlig støtte. Det er her, du kommer ind i billedet som
teamleder for Røde Kors’ telemarketing team.
Vi tilbyder:

Et godt og lærerigt samarbejde med projektlederen for intern telemarketing, hvor I sammen

udvikler vores hvervekampagne 

●

Et fællesskab med fundraiserne hvor engagement og arbejdsglæde er i højsæde●

God fast timeløn med mulighed for lønstigning●

Jobbet er placeret i Titanhus tæt ved Skjolds Plads●

Læring og uddannelse i samtalestruktur, kommunikation, fundraising og salg●

Oplæg og uddannelse i Røde Kors’ humanitære arbejde rundt omkring i verdens

brændpunkter

●

Deltid med vagter ugentlig på aftenholdet (mandag – torsdag, 16:00-21:00) og vagter ugentlig

på dagholdet (mandag-fredag, 09:00-16:15)

●

Betalt pause og gratis frokost/aftensmad●

En enestående mulighed for at udvikle dine ledelseskompetencer●

Være med til at forme og udvikle vores telemarketing team●

Du har:

Gerne erfaring fra lignende stilling, men det er ikke et krav ●

Erfaring med salg eller fundraising via telefonen●

Vindermentalitet og lysten til at arbejde med mål og resultater●

Gåpåmod og lyst til at lære fra dig●

Godt humør der bidrager til den positive stemning i teamet●

Egenskaberne til at danne gode relationer med medarbejderne.●

Lyst til at påtage dig et ekstra ansvar for teamets daglige resultater●

Evnen til at gå forrest og lede holdet til de bedst mulige resultater●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte projektleder Mads Lauritsen på e-
mail maenl@rodekors.dk. 
Yderligere information
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til Røde Kors’ lokalaftale med HK og AC for
telemarketingmedarbejdere. Stillingen er på ca. 20 timer ugentligt. Lønnen er på  174,20 kr. timen
inkl. pension med mulighed for lønstigning efter anciennitet og performance.
Stillingen er placeret på i Titanhus på Titangade 13, 2200 København
Ansøgningsfrist er den 01/07/2026, men der vil blive afholdt samtaler løbende. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

Frist:
01-07-2026

Kontaktperson:
Mads Engkær Lauritsen

Jobområde:
Fundraising, Ledelse

Jobtype:
Deltid
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